ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĔПРЕС РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КĔЛĔМКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

25.09.2020   1/2 №
Келемкасси яле

	 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

25.09.2020   № 1/2

село Климово

Об избрании заместителя председателя
Собрания депутатов Климовского сельского

поселения Ибресинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района решило:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района Михеева Евгения Николаевича – депутата Собрания депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района от избирательного округа № 7.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Климовского сельского поселения

Ибресинского района

                                        А.Д. Михеев